关于《信诚经典优债债券型证券投资基金基金合同》终止的公告

信诚经典优债债券型证券投资基金基金合同于2009年3月11日正式生效，本基金的基金管理人为中信保诚基金管理有限公司（以下简称“基金管理人”），基金托管人为中国建设银行股份有限公司（以下简称“基金托管人”）。鉴于市场环境的变化，为保护基金份额持有人利益，根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《信诚经典优债债券型证券投资基金基金合同》（以下简称“《基金合同》”）的有关规定，本基金管理人于2018年2月26日至2018年3月20日以通讯方式召开基金份额持有人大会，审议《关于终止信诚经典优债债券型证券投资基金基金合同有关事项的议案》。本次基金份额持有人大会于2018年3月22日表决通过了《关于终止信诚经典优债债券型证券投资基金基金合同有关事项的议案》，大会决议自该日起生效，表决结果及决议生效的公告详见2018年3月23日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和基金管理人网站上的《中信保诚基金管理有限公司关于信诚经典优债债券型证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告》。本基金的最后运作日定为2018年3月22日，并于2018年3月23日进入清算期。
本基金管理人中信保诚基金管理有限公司、基金托管人中国建设银行股份有限公司、毕马威华振会计师事务所(特殊普通合伙)和上海源泰律师事务所按照《基金合同》约定，于2018年3月23日组成基金财产清算小组履行基金财产清算程序，并由毕马威华振会计师事务所(特殊普通合伙)对本基金进行清算审计、上海源泰律师事务所对清算报告出具法律意见。目前，本基金已依法对基金财产进行清算，清算结果已经报中国证监会备案并取得中国证监会的回函。根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《信诚经典优债债券型证券投资基金基金合同》的有关规定，《信诚经典优债债券型证券投资基金基金合同》自本公告发布之日起终止。

备查文件：
1、《信诚经典优债债券型证券投资基金基金合同》
2、《信诚经典优债债券型证券投资基金清算报告》
3、《信诚经典优债债券型证券投资基金2018年1月1日至2018年3月22日（基金最后运作日）止期间的财务报表及审计报告》
4、关于《信诚经典优债债券型证券投资基金清算报告》的法律意见
5、《关于信诚经典优债债券型证券投资基金清算备案的回函》（机构部函【2018】1319号）

本公告的解释权归中信保诚基金管理有限公司所有。投资者欲了解详情，可拨打本基金管理人的客户服务电话400-666-0066 (免长途话费)进行咨询。

特此公告。

　　中信保诚基金管理有限公司
　　2018年6月9日

1

1

¹ØÓÚ¡¶

ÐÅ³Ï¾­µäÓÅÕ®Õ®È¯ÐÍÖ¤È¯Í¶×Ê»ù½ð

»ù½ðºÏÍ¬¡·ÖÕÖ¹µÄ¹«¸æ

ÐÅ³Ï¾­µäÓÅÕ®Õ®È¯ÐÍÖ¤È¯Í¶×Ê»ù½ð

»ù½ðºÏÍ¬

ÓÚ

2009

Äê

3

ÔÂ

11

ÈÕ

ÕýÊ½ÉúÐ§£¬

±¾»ù½ðµÄ»ù½ð¹ÜÀíÈËÎªÖÐÐÅ±£³Ï»ù½ð¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾£¨ÒÔÏÂ¼ò³Æ¡°»ù½ð¹ÜÀíÈË¡±£©£¬

»ù½ðÍÐ¹ÜÈËÎªÖÐ¹ú

½¨Éè

ÒøÐÐ¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾£¨ÒÔÏÂ¼ò³Æ¡°»ù½ðÍÐ¹ÜÈË¡±£©

¡£

¼øÓÚÊÐ

³¡»·¾³µÄ±ä»¯£¬Îª±£»¤»ù½ð·Ý¶î³ÖÓÐÈËÀûÒæ£¬

¸ù¾Ý¡¶ÖÐ»ªÈËÃñ¹²ºÍ¹úÖ¤È¯Í¶×Ê»ù

½ð·¨¡·¡¢¡¶¹«¿ªÄ¼¼¯Ö¤È¯Í¶×Ê»ù½ðÔË×÷¹ÜÀí°ì·¨¡·ºÍ¡¶

ÐÅ³Ï¾­µäÓÅÕ®Õ®È¯ÐÍÖ¤È¯Í¶

×Ê»ù½ð

»ù½ðºÏÍ¬¡·£¨ÒÔÏÂ¼ò³Æ

¡°

¡¶»ù½ðºÏÍ¬¡·

¡±

£©µÄÓÐ¹Ø¹æ¶¨£¬

±¾»ù½ð¹ÜÀíÈË

ÓÚ

2018

Äê

2

ÔÂ

26

ÈÕÖÁ

2018

Äê

3

ÔÂ

20

ÈÕ

ÒÔÍ¨Ñ¶·½Ê½ÕÙ¿ª

»ù½ð·Ý¶î³ÖÓÐÈË´ó»á£¬ÉóÒé

¡¶¹Ø

ÓÚÖÕÖ¹

ÐÅ³Ï¾­µäÓÅÕ®Õ®È¯ÐÍÖ¤È¯Í¶×Ê»ù½ð

»ù½ðºÏÍ¬ÓÐ¹ØÊÂÏîµÄÒé°¸¡·

¡£±¾´Î»ù½ð

·Ý¶î³ÖÓÐÈË´ó»áÓÚ

2018

Äê

3

ÔÂ

22

ÈÕ

±í¾öÍ¨¹ýÁË

¡¶¹ØÓÚÖÕÖ¹

ÐÅ³Ï¾­µäÓÅÕ®Õ®È¯ÐÍ

Ö¤È¯Í¶×Ê»ù½ð

»ù½ðºÏÍ¬ÓÐ¹ØÊÂÏîµÄÒé°¸¡·

£¬

´ó»á¾öÒé×Ô¸ÃÈÕÆðÉúÐ§

£¬

±í¾ö½á¹û¼°

¾öÒéÉúÐ§µÄ¹«¸æÏê¼û

2018

Äê

3

ÔÂ

23

ÈÕ

¿¯µÇÔÚ¡¶ÖÐ¹úÖ¤È¯±¨¡·¡¢¡¶ÉÏº£Ö¤È¯±¨¡·¡¢

¡¶Ö¤È¯Ê±±¨¡·ºÍ»ù½ð¹ÜÀíÈËÍøÕ¾ÉÏµÄ¡¶

ÖÐÐÅ±£³Ï»ù½ð¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾¹ØÓÚÐÅ³Ï¾­µä

ÓÅÕ®Õ®È¯ÐÍÖ¤È¯Í¶×Ê»ù½ð»ù½ð·Ý¶î³ÖÓÐÈË´ó»á±í¾ö½á¹ûôß¾öÒéÉúÐ§µÄ¹«¸æ

¡·

¡£

±¾

»ù½ðµÄ×îºóÔË×÷ÈÕ¶¨Îª

201

8

Äê

3

ÔÂ

22

ÈÕ

£¬²¢ÓÚ

201

8

Äê

3

ÔÂ

23

ÈÕ

½øÈëÇå

Ëã

ÆÚ¡£

±¾»ù½ð¹ÜÀíÈË

ÖÐÐÅ±£³Ï»ù½ð¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾

¡¢»ù½ðÍÐ¹ÜÈËÖÐ¹ú

½¨Éè

ÒøÐÐ¹É·ÝÓÐ

ÏÞ¹«Ë¾¡¢

±ÏÂíÍþ»ªÕñ»á¼ÆÊ¦ÊÂÎñËù

(

ÌØÊâÆÕÍ¨ºÏ»ï

)

ºÍ

ÉÏº£

Ô´Ì©

ÂÉÊ¦ÊÂÎñËù

°´ÕÕ

¡¶»ù½ðºÏÍ¬¡·Ô¼¶¨

£¬

ÓÚ

2018

Äê

3

ÔÂ

23

ÈÕ

×é³É»ù½ð²Æ²úÇåËãÐ¡×éÂÄÐÐ»ù½ð²Æ²úÇå

Ëã³ÌÐò£¬²¢ÓÉ

±ÏÂíÍþ»ªÕñ»á¼ÆÊ¦ÊÂÎñËù

(

ÌØÊâÆÕÍ¨ºÏ»ï

)

¶Ô

±¾»ù½ð½øÐÐÇåËãÉó¼Æ

¡¢

ÉÏº£

Ô´Ì©

ÂÉÊ¦ÊÂÎñËù

¶ÔÇåËã±¨¸æ³ö¾ß·¨ÂÉÒâ¼û

¡£

Ä¿Ç°£¬

±¾»ù½ð

ÒÑÒÀ·¨¶Ô»ù½ð

²Æ²ú

½øÐÐ

ÇåËã£¬ÇåËã½á¹ûÒÑ¾­±¨ÖÐ¹úÖ¤¼à»á±¸°¸

²¢È¡µÃÖÐ¹úÖ¤¼à»áµÄ»Øº¯

¡£¸ù¾Ý¡¶ÖÐ

»ªÈËÃñ¹²ºÍ¹úÖ¤È¯Í¶×Ê»ù½ð·¨¡·¡¢¡¶¹«¿ªÄ¼¼¯Ö¤È¯Í¶×Ê»ù½ðÔË×÷¹ÜÀí°ì·¨¡·¡¢¡¶

ÐÅ

³Ï¾­µäÓÅÕ®Õ®È¯ÐÍÖ¤È¯Í¶×Ê»ù½ð

»ù½ðºÏÍ¬¡·µÄÓÐ¹Ø¹æ¶¨£¬¡¶

ÐÅ³Ï¾­µäÓÅÕ®Õ®È¯ÐÍ

Ö¤È¯Í¶×Ê»ù½ð

»ù½ðºÏÍ¬¡·×Ô±¾¹«¸æ·¢²¼Ö®ÈÕÆðÖÕÖ¹¡£

±¸²éÎÄ¼þ

£º

1

¡¢¡¶

ÐÅ³Ï¾­µäÓÅÕ®Õ®È¯ÐÍÖ¤È¯Í¶×Ê»ù½ð

»ù½ðºÏÍ¬¡·

2

¡¢

¡¶

ÐÅ³Ï¾­µäÓÅÕ®Õ®È¯ÐÍÖ¤È¯Í¶×Ê»ù½ð

ÇåËã±¨¸æ¡·